

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีไขงานก่อสร้าง**

- |   |   |  |   |
|---|---|--|---|
| 1 | ชื่อโครงการ<br>หน่วยงานเจ้าของโครงการ         |  | จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน 5 รายการ<br>สำนักกรรมธิการ 3<br>สำนักงานเลขาธิการสภาผู้แทนราษฎร |
| 2 | วงเงินที่ได้รับจัดสรร                         |  | 176871.00   |
| 3 | วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)<br>เป็นเงิน |  | 15 ธันวาคม 2557<br>176871.00  |

ราคาต่อหน่วย

รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคา	จำนวนเงิน
๑. หมึกพิมพ์ Inkjet HP Desjet รุ่น 3650 สีดำ เบอร์ 27 รหัส	20	กล่อง	650	13,000
HP Desjet รุ่น 3650 สามสี เบอร์ 28 รหัส Q8893AA	20	กล่อง	670	13,400
๒. Toner HP LaserJet 2605dn (Black) รหัส Q 6000A	12	กล่อง	2,540	30,480
๓. Toner HP Color LaserJet 2605dn (Cyan) รหัส Q 6001A	15	กล่อง	2,780	41,700
๔. Toner HP Color LaserJet 2605dn (Yellow) รหัส Q 6002A	12	กล่อง	2,780	33,360
๕. Toner HP Color LaserJet 2605dn (Magenta) รหัส Q 6003A	12	กล่อง	2,780	33,360
(หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นหกพันแปดร้อยเจ็ดสิบเอ็ดบาท ถ้วน)	<b>ยอดรวม</b>			<b>165,300.00</b>
	<b>ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%</b>			<b>11,571.00</b>
	<b>ยอดรวม</b>			<b>176,871.00</b>

- |   |  |  |
|---|--|--|
| 4 | แหล่งที่มาของราคากลาง  |  |
|   | 4.1 ใบเสนอราคาเลขที่ 57/0129 ของ บริษัท สมาร์ท ซิสเต็ม ซัพพลายส์ จำกัด ลงวันที่ 11 ธันวาคม 2557  |  |
|   | 4.2 ใบเสนอราคาเลขที่ PU718/2557 ของ บริษัท โฟนิคซ์ จำกัด ลงวันที่ 9 ธันวาคม 2557                 |  |
| 5 | เจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)<br>นางทิพรรัตน์ จุมตอก ตำแหน่งเจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน |  |